
 

Raadsbesluit nr.16 
 
Betreft: Bestemmingsplan Norgerweg 207 te Donderen 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 augustus 2009 
 
 

B E S L U I T: 
 
Het ontwerpbestemmingsplan Norgerweg 207 te Donderen ter inzage leggen ten behoeve van de 
vaststelling. 
 
 

Vries, 8 september 2009 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,       voorzitter 
 
 
 
J.L. de Jong,      griffier 
 
 
 
 
 


